Prefeitura Municipal de Tapera

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Tapera – C O M D I C A

                                              Lei Municipal nº 3.824/23

PUBLICAÇÃO 08/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Tapera,
juntamente com a Comissão Especial para o Processo de Escolha dos
Conselheiros Tutelares 2023, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento ao n. 7.16 e 7.17, do Edital n. 02/2023 PUBLICA A LISTA  FINAL
DOS CANDIDATOS HABILITADOS  A PARTICIPAREM DA CAMPANHA
ELEITORAL E SEU RESPECTIVO NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO.

Também CONVOCA PARA REUNIÃO COM A SRA. DRA. PROMOTORA DE
JUSTIÇA SOBRE AS REGRAS VIGENTES PARA O PROCESSO
ELEITORAL, A ACONTECER NO DIA 01 DE SETEMBRO DE 2023, NO
CENTRO DE EVENTOS DE TAPERA.

NOME DA CANDIDATA NÚMERO

Elizandra Broch 10

Eula Claudia Prates Engler 15

Grazieli Rodrigues Pereira 20

Irinice Recine Sasse Magni 25

Juliana Silva das Neves 30

Leonice Palhano Araujo 35

Lissiane Stadtlober Posa 40

Marcia Teresinha Crestani 45

Silvana Bortolini 50

Tapera, 31 agosto de 2023.

COMISSÃO ESPECIAL

PROCESSO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES

Tapera/RS